
HCL nr. 154/2008

h154_2008.html[15/12/2018, 00:58:49]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E A Nr. 154
din 23 decembrie 2008

 
privind validarea unui mandat de consilier local

 
 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 decembrie 2008,
Având în vedere:
- raportul comisiei de validare;
- hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 152/2008 privind înce6tarea mandatului de consilier local al

domnului Paziuc Alexandru;
- adresa nr. 3313/15.12.2008 a Partidului Democrat Liberal – filiala Suceava;
- prevederile art. 96 alin. (9) din Legea nr. 67/2004 pentru alegerea autorităţilor publice locale, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare;
În temeiul art. 33, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se validează mandatul de consilier local al doamnei FLUTUR CRISTINA NICOLETA, înscrisă în lista electorală a Partidului democrat
Liberal – filiala Suceava, în alegerile locale din iunie 2008.

Art.2.  Prezenta hotărâre poate fi atacată în termen de 5 zile de la adoptare la instanţa de contencios administrativ.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Niga Gheorghe

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 154/2008


